PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2019 г.

	№
	67/386-3

	п.Сонково

	О назначении членов территориальной избирательной комиссии Сонковского района, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.07.2018 №168/1387-7  «О применении средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, местных референдумах», на основании статьи 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии Сонковского района, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении дополнительных выборов депутата Законодаетльного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19   8 сентября 2019 года:
- Сеняпкину Галину Петровну,

- Робину Светлану Александровну.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.В.Коврижных.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП